
 113 學年度第 1 學期 

屏科大車輛系校外實習(校內場地實習)申請表 

一、 實習時間： 

■暑期課程：113 年 07 月 01 日~113 年 08 月 31 日（須達 8 週 320 小時） 

學期課程：   年   月   日~   年   月   日（至少 4.5 個月） 

學年課程：   年   月   日~   年   月   日 

二、 實習場所： 國立屏東科技大學車輛工廠 

三、 實習目的：  

四、 實習內容： 

項次 實習內容 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

五、 參與學生： 

序號 班級 學號 姓名(親簽) 電話 備註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

                     指導/輔導教師簽章：                   

PS：請於每年 4 月底前提出申請。 


